
Gesamtübersicht 2021 - BRM-Cup

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 18.06.21 18.06.21 16.07.21 16.07.21 18.10.21 18.10.21 26.11.21 26.11.21
1 Peter W. 112 15 20 20 20 11 20 11 17 Punktesystem
2 Peter 97 20 9 12 15 12 15 15 20 Rang Punkte

3 Harry 97 7 7 17 17 17 17 17 12 1 20

4 Michael 92 17 17 10 8 15 12 20 11 2 17

5 Michi 91 9 12 15 10 10 9 13 13 3 15

6 Uwe 86 12 13 13 11 20 13 10 15 4 13

7 Nils 56 13 15 11 12 13 10 - - 5 12

8 Holger 51 10 8 5 6 - - 12 10 6 11

9 Butz 41 11 11 6 7 - - 6 - 7 10

10 Jürgen 36 6 10 - - 9 11 - - 8 9

11 Christian 34 - - - - 8 8 9 9 9 8

12 Puschl 24 - - 4 4 - - 8 8 10 7

13 Sven 22 - - 9 13 - - - - usw.

14 Markus 16 - - 7 9 - - - -

15 Guido 14 8 6 - - - - - -

16 Pepe 13 - - 8 5 - - - -

17 Mike 13 5 5 3 - - - - -

18 Ole 7 - - - - - - 7 -

Bestzeiten - BRM Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Peter W. 10,708 17.07.21 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Harry 10,657 17.07.21 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Uwe 10,478 18.10.21

Spur 4 Peter 10,828 21.11.21

NameRang

2021

Stand 07.12.2021



Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

1. Lauf 18.06.2021

Bestzeit Peter 10,866 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Michael 22,41 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 86,69 16:00.00 11,074 10,866 1 1 5 20

2 Michael 85,41 16:00.00 11,24 10,953 12 2 9 17

3 Peter W. 84,71 16:00.00 11,333 11,005 4 3 16 15

4 Nils 84,03 16:00.45 11,43 11,056 5 2 6 13

5 Uwe 83,18 16:00.00 11,541 10,955 1 2 3 12

6 Butz 82,78 16:00.00 11,597 11,206 10 2 11 11

7 Holger 81,84 16:00.00 11,73 3,731 9 2 1 10

8 Michi 81,74 16:00.00 11,745 11,137 5 3 20 9

9 Guido 81,16 16:00.00 11,828 11,298 6 2 12 8

10 Harry 80,94 16:00.00 11,861 11,074 11 2 7 7

11 Jürgen 79,73 16:00.00 12,041 11,173 5 1 7 6

12 Mike 77,96 16:00.00 12,314 11,444 1 3 9 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 86,69 16:00.00 11,074

1 1 21 4:00.00 10,866 5

2 3 22 4:00.00 10,896 9

3 4 22 4:00.00 11,076 18

4 2 21,69 4:00.00 11,047 15

2 Michael 85,41 16:00.00 11,24

9 1 21 4:00.00 11,052 12

10 3 21 4:00.00 11,031 10

11 4 21 4:00.00 11,189 9

12 2 22,41 4:00.00 10,953 9

3 Peter W. 84,71 16:00.00 11,333

1 4 21 4:00.00 11,074 4

2 2 21 4:00.00 11,039 14

3 1 21 4:00.00 11,069 16

4 3 21,71 4:00.00 11,005 16

4 Nils 84,03 16:00.45 11,43

5 2 21 4:00.00 11,056 6

6 1 21 4:00.00 11,081 11

7 3 21 4:00.00 11,206 12

8 4 21,03 4:00.45 11,406 15

5 Uwe 83,18 16:00.00 11,541

1 2 21 4:00.00 10,955 3

2 1 21 4:00.00 11,281 21

3 3 20 4:00.00 11,297 4

4 4 21,18 4:00.00 11,464 5

6 Butz 82,78 16:00.00 11,597

9 4 20 4:00.00 11,434 9

10 2 21 4:00.00 11,206 11

11 1 20 4:00.00 11,283 4

12 3 21,78 4:00.00 11,272 4

7 Holger 81,84 16:00.00 11,73

9 2 20 4:00.00 3,731 1

10 1 21 4:00.00 11,377 17

11 3 21 4:00.00 11,37 17

12 4 19,84 4:00.00 11,642 8

Bestzeiten:
Spur 1: 10,866 - Peter
Spur 2: 10,953 - Michael
Spur 3: 10,896 - Peter
Spur 4: 11,074 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

8 Michi 81,74 16:00.00 11,745

5 3 20 4:00.00 11,137 20

6 4 20 4:00.00 11,352 10

7 2 21 4:00.00 11,287 11

8 1 20,74 4:00.00 11,414 3

9 Guido 81,16 16:00.00 11,828

5 4 19 4:00.00 11,564 9

6 2 21 4:00.00 11,298 12

7 1 20 4:00.00 11,344 19

8 3 21,16 4:00.00 11,344 18

10 Harry 80,94 16:00.00 11,861

9 3 20 4:00.00 11,334 3

10 4 19 4:00.00 11,53 7

11 2 21 4:00.00 11,074 7

12 1 20,94 4:00.00 11,159 16

11 Jürgen 79,73 16:00.00 12,041

5 1 19 4:00.00 11,173 7

6 3 21 4:00.00 11,5 3

7 4 20 4:00.00 11,617 5

8 2 19,73 4:00.00 11,896 2

12 Mike 77,96 16:00.00 12,314

1 3 19 4:00.00 11,444 9

2 4 20 4:00.00 11,726 5

3 2 19 4:00.00 11,609 16

4 1 19,96 4:00.00 11,729 5
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

2. Lauf 18.06.2021

Bestzeit Peter W. 10,950 s Lauf: 9 Spur: 3

Bester Lauf Nils 22,00 R Lauf: 11 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter W. 84,84 16:00.00 11,315 10,95 9 3 16 20

2 Michael 84,69 16:00.00 11,335 11,021 9 2 16 17

3 Nils 84,17 16:00.00 11,405 10,994 10 2 3 15

4 Uwe 83,16 16:00.00 11,544 11,229 5 1 2 13

5 Michi 82,86 16:00.00 11,586 11,03 5 4 11 12

6 Butz 82,59 16:00.00 11,624 11,116 1 1 8 11

7 Jürgen 82,16 16:00.00 11,685 11,206 4 1 9 10

8 Peter 82,04 16:00.31 11,705 11,161 9 1 2 9

9 Holger 81,3 16:00.00 11,808 11,166 5 3 6 8

10 Harry 81,28 16:00.02 11,811 11,228 1 2 6 7

11 Guido 79,91 16:00.00 12,014 11,143 5 2 2 6

12 Mike 77,18 16:00.00 12,438 11,339 2 2 20 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter W. 84,84 16:00.00 11,315

9 3 21 4:00.00 10,95 16

10 4 21 4:00.00 11,259 18

11 2 21 4:00.00 10,974 6

12 1 21,84 4:00.00 11,077 5

2 Michael 84,69 16:00.00 11,335

9 2 21 4:00.00 11,021 16

10 1 21 4:00.00 11,136 16

11 3 21 4:00.00 11,138 8

12 4 21,69 4:00.00 11,338 15

3 Nils 84,17 16:00.00 11,405

9 4 20 4:00.00 11,294 8

10 2 21 4:00.00 10,994 3

11 1 22 4:00.00 11,092 8

12 3 21,17 4:00.00 11,177 17

4 Uwe 83,16 16:00.00 11,544

5 1 20 4:00.00 11,229 2

6 3 21 4:00.00 11,355 7

7 4 21 4:00.00 11,536 9

8 2 21,16 4:00.00 11,4 7

5 Michi 82,86 16:00.00 11,586

5 4 20 4:00.00 11,03 11

6 2 21 4:00.00 11,045 11

7 1 21 4:00.00 11,279 11

8 3 20,86 4:00.00 11,177 5

6 Butz 82,59 16:00.00 11,624

1 1 20 4:00.00 11,116 8

2 3 21 4:00.00 11,22 15

3 4 20 4:00.00 11,357 3

4 2 21,59 4:00.00 11,162 14

7 Jürgen 82,16 16:00.00 11,685

1 3 20 4:00.00 11,458 2

2 4 20 4:00.00 11,493 20

3 2 21 4:00.00 11,223 5

4 1 21,16 4:00.00 11,206 9

Bestzeiten:
Spur 1: 11,077 - Peter W.
Spur 2: 10,974 - Peter W.
Spur 3: 10,950 - Peter W.
Spur 4: 11,030 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

8 Peter 82,04 16:00.31 11,705

9 1 20 4:00.00 11,161 2

10 3 21 4:00.00 11,345 8

11 4 20 4:00.00 11,476 20

12 2 21,04 4:00.31 11,408 2

9 Holger 81,3 16:00.00 11,808

5 3 20 4:00.00 11,166 6

6 4 20 4:00.00 11,449 4

7 2 20 4:00.00 11,316 16

8 1 21,3 4:00.00 11,413 10

10 Harry 81,28 16:00.02 11,811

1 2 20 4:00.00 11,228 6

2 1 21 4:00.00 11,318 10

3 3 20 4:00.02 11,542 2

4 4 20,28 4:00.00 11,567 14

11 Guido 79,91 16:00.00 12,014

5 2 19 4:00.00 11,143 2

6 1 20 4:00.00 11,286 11

7 3 20 4:00.00 11,283 20

8 4 20,91 4:00.00 11,442 19

12 Mike 77,18 16:00.00 12,438

1 4 19 4:00.00 11,578 2

2 2 20 4:00.00 11,339 20

3 1 19 4:00.00 11,653 12

4 3 19,18 4:00.00 11,688 9
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

3. Lauf 16.07.2021

Bestzeit Harry 10,834 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 22,68 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter W. 85,52 16:00.00 11,225 10,863 2 2 17 20

2 Harry 85,37 16:00.00 11,245 10,834 6 1 2 17

3 Michi 84,85 16:00.03 11,314 11,006 7 1 6 15

4 Uwe 84,68 16:00.00 11,337 10,923 5 2 9 13

5 Peter 84,17 16:00.00 11,405 11,102 11 4 4 12

6 Nils 83,67 16:00.00 11,474 11,134 9 2 7 11

7 Michael 83,67 16:00.00 11,474 11,156 11 1 14 10

8 Sven 82,44 16:00.00 11,645 11,37 8 2 3 9

9 Pepe 82,16 16:00.00 11,685 11,037 1 2 5 8

10 Markus 81,51 16:00.00 11,778 11,036 1 3 16 7

11 Butz 81,18 16:00.00 11,826 11,392 11 3 3 6

12 Holger 80,85 16:00.00 11,874 11,244 7 2 12 5

13 Puschl 80,56 16:00.00 11,917 11,424 11 2 12 4

14 Mike 78,55 16:00.00 12,222 11,282 2 4 15 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter W. 85,52 16:00.00 11,225

1 4 21 4:00.00 11,081 19

2 2 22 4:00.00 10,863 17

3 1 21 4:00.00 10,891 11

4 3 21,52 4:00.00 11,156 5

2 Harry 85,37 16:00.00 11,245

6 1 21 4:00.00 10,834 2

7 3 22 4:00.00 11,093 6

9 4 20 4:00.00 11,419 4

10 2 22,37 4:00.00 11,023 12

3 Michi 84,85 16:00.03 11,314

6 2 21 4:00.00 11,035 6

7 1 21 4:00.00 11,006 6

8 3 22 4:00.03 11,143 11

10 4 20,85 4:00.00 11,245 5

4 Uwe 84,68 16:00.00 11,337

1 1 21 4:00.00 11,066 17

2 3 20 4:00.00 11,06 17

4 4 21 4:00.00 11,14 2

5 2 22,68 4:00.00 10,923 9

5 Peter 84,17 16:00.00 11,405

11 4 20 4:00.00 11,102 4

12 2 21 4:00.00 11,17 16

13 1 21 4:00.00 11,235 8

14 3 22,17 4:00.00 11,137 5

6 Nils 83,67 16:00.00 11,474

6 3 20 4:00.00 11,141 5

8 4 21 4:00.00 11,382 7

9 2 21 4:00.00 11,134 7

10 1 21,67 4:00.00 11,2 17

7 Michael 83,67 16:00.00 11,474

11 1 20 4:00.00 11,156 14

12 3 21 4:00.00 11,224 11

13 4 21 4:00.00 11,32 6

14 2 21,67 4:00.00 11,173 4

Bestzeiten:
Spur 1: 10,834 - Harry
Spur 2: 10,863 - Peter W.
Spur 3: 11,036 - Markus
Spur 4: 11,081 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

8 Sven 82,44 16:00.00 11,645

7 4 20 4:00.00 11,513 12

8 2 21 4:00.00 11,37 3

9 1 20 4:00.00 11,428 13

10 3 21,44 4:00.00 11,47 19

9 Pepe 82,16 16:00.00 11,685

1 2 20 4:00.00 11,037 5

2 1 21 4:00.00 11,08 20

3 3 21 4:00.00 11,254 16

5 4 20,16 4:00.00 11,411 15

10 Markus 81,51 16:00.00 11,778

1 3 20 4:00.00 11,036 16

3 4 21 4:00.00 11,16 15

4 2 21 4:00.00 11,108 14

5 1 19,51 4:00.00 11,531 19

11 Butz 81,18 16:00.00 11,826

11 3 20 4:00.00 11,392 3

12 4 20 4:00.00 11,627 2

13 2 20 4:00.00 11,571 20

14 1 21,18 4:00.00 11,586 10

12 Holger 80,85 16:00.00 11,874

6 4 20 4:00.00 11,473 2

7 2 20 4:00.00 11,244 12

8 1 20 4:00.00 11,507 4

9 3 20,85 4:00.00 11,684 11

13 Puschl 80,56 16:00.00 11,917

11 2 20 4:00.00 11,424 12

12 1 20 4:00.00 11,656 7

13 3 20 4:00.00 11,507 13

14 4 20,56 4:00.00 11,606 18

14 Mike 78,55 16:00.00 12,222

2 4 19 4:00.00 11,282 15

3 2 20 4:00.00 11,429 17

4 1 19 4:00.00 11,614 16

5 3 20,55 4:00.00 11,65 17
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

4. Lauf 16.07.2021

Bestzeit Harry 10,657 s Lauf: 10 Spur: 2

Bester Lauf Peter W. 22,55 R Lauf: 13 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter W. 86,55 16:00.00 11,092 10,708 10 1 14 20

2 Harry 86,54 16:00.00 11,093 10,657 10 2 14 17

3 Peter 86,5 16:00.00 11,098 10,807 5 1 13 15

4 Sven 85,32 16:00.00 11,252 11,049 5 4 3 13

5 Nils 85,31 16:00.00 11,253 10,847 5 3 16 12

6 Uwe 84 16:00.72 11,437 11,106 10 4 7 11

7 Michi 83,98 16:00.84 11,441 11,024 10 3 5 10

8 Markus 83,87 16:00.00 11,446 11,031 2 3 3 9

9 Michael 83,3 16:00.00 11,525 11,032 5 2 11 8

10 Butz 83,22 16:00.68 11,544 11,025 2 1 3 7

11 Holger 82,54 16:00.00 11,631 11,195 3 2 14 6

12 Pepe 81,92 16:00.00 11,719 11,128 7 2 3 5

13 Puschl 80,93 16:00.00 11,862 11,316 2 2 15 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter W. 86,55 16:00.00 11,092

10 1 22 4:00.00 10,708 14

11 3 21 4:00.00 10,9 3

12 4 21 4:00.00 11,119 7

13 2 22,55 4:00.00 10,836 10

2 Harry 86,54 16:00.00 11,093

10 2 21 4:00.00 10,657 14

11 1 22 4:00.00 10,845 2

12 3 22 4:00.00 10,951 9

13 4 21,54 4:00.00 10,901 20

3 Peter 86,5 16:00.00 11,098

5 1 21 4:00.00 10,807 13

6 3 22 4:00.00 11,024 17

8 4 21 4:00.00 11,004 4

9 2 22,5 4:00.00 11,012 20

4 Sven 85,32 16:00.00 11,252

5 4 21 4:00.00 11,049 3

6 2 21 4:00.00 11,083 9

7 1 21 4:00.00 11,126 9

8 3 22,32 4:00.00 11,095 7

5 Nils 85,31 16:00.00 11,253

5 3 21 4:00.00 10,847 16

7 4 21 4:00.00 11,063 3

8 2 21 4:00.00 10,888 5

9 1 22,31 4:00.00 10,984 22

6 Uwe 84 16:00.72 11,437

10 4 20 4:00.00 11,106 7

11 2 21 4:00.00 11,266 14

12 1 21 4:00.00 11,14 12

13 3 22 4:00.72 11,148 9

7 Michi 83,98 16:00.84 11,441

10 3 21 4:00.00 11,024 5

11 4 21 4:00.84 11,098 6

12 2 21 4:00.00 11,06 6

13 1 20,98 4:00.00 11,15 18

Bestzeiten:
Spur 1: 10,708 - Peter W.
Spur 2: 10,657 - Harry
Spur 3: 10,847 - Nils
Spur 4: 10,901 - Harry
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

8 Markus 83,87 16:00.00 11,446

1 1 21 4:00.00 11,084 15

2 3 20 4:00.00 11,031 3

3 4 21 4:00.00 11,211 3

4 2 21,87 4:00.00 11,125 15

9 Michael 83,3 16:00.00 11,525

5 2 20 4:00.00 11,032 11

6 1 21 4:00.00 11,193 12

7 3 21 4:00.00 11,117 8

9 4 21,3 4:00.00 11,219 7

10 Butz 83,22 16:00.68 11,544

1 2 21 4:00.00 11,054 19

2 1 21 4:00.68 11,025 3

3 3 20 4:00.00 11,177 3

4 4 21,22 4:00.00 11,253 15

11 Holger 82,54 16:00.00 11,631

1 3 20 4:00.00 11,372 15

2 4 20 4:00.00 11,624 16

3 2 21 4:00.00 11,195 14

4 1 21,54 4:00.00 11,258 15

12 Pepe 81,92 16:00.00 11,719

6 4 20 4:00.00 11,248 7

7 2 20 4:00.00 11,128 3

8 1 21 4:00.00 11,162 9

9 3 20,92 4:00.00 11,242 13

13 Puschl 80,93 16:00.00 11,862

1 4 19 4:00.00 11,609 6

2 2 21 4:00.00 11,316 15

3 1 20 4:00.00 11,441 11

4 3 20,93 4:00.00 11,32 12
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

5. Lauf 18.10.2021

Bestzeit Uwe 10,478 s Lauf: 6 Spur: 3

Bester Lauf Uwe 22,77 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 87,77 16:00.00 10,938 10,478 6 3 2 20

2 Harry 86,64 16:00.00 11,08 10,828 4 2 4 17

3 Michael 86,61 16:00.00 11,084 10,798 6 1 7 15

4 Nils 86,55 16:01.40 11,108 10,787 5 2 9 13

5 Peter 86,54 16:00.00 11,093 10,722 1 2 6 12

6 Peter W. 85,66 16:00.03 11,207 11,004 4 1 5 11

7 Michi 84,45 16:00.00 11,368 10,82 6 2 2 10

8 Jürgen 84,23 16:00.00 11,397 11,107 6 4 7 9

9 Christian 79,11 16:00.00 12,135 11,724 3 1 7 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 87,77 16:00.00 10,938

6 3 22 4:00.00 10,478 2

7 4 21 4:00.00 10,832 2

8 2 22 4:00.00 10,851 2

9 1 22,77 4:00.00 10,893 12

2 Harry 86,64 16:00.00 11,08

1 3 21 4:00.00 10,921 6

3 4 22 4:00.00 10,931 3

4 2 22 4:00.00 10,828 4

5 1 21,64 4:00.00 10,965 2

3 Michael 86,61 16:00.00 11,084

6 1 21 4:00.00 10,798 7

7 3 22 4:00.00 10,939 19

8 4 21 4:00.00 11,028 14

9 2 22,61 4:00.00 10,952 6

4 Nils 86,55 16:01.40 11,108

1 1 21 4:00.00 10,946 17

2 3 22 4:01.40 10,844 12

4 4 21 4:00.00 11,07 13

5 2 22,55 4:00.00 10,787 9

5 Peter 86,54 16:00.00 11,093

1 2 21 4:00.00 10,722 6

2 1 22 4:00.00 10,98 18

3 3 21 4:00.00 10,943 10

5 4 22,54 4:00.00 10,928 8

6 Peter W. 85,66 16:00.03 11,207

2 4 21 4:00.00 11,022 4

3 2 21 4:00.00 11,024 6

4 1 22 4:00.03 11,004 5

5 3 21,66 4:00.00 11,057 16

7 Michi 84,45 16:00.00 11,368

6 2 21 4:00.00 10,82 2

7 1 21 4:00.00 11,078 2

8 3 21 4:00.00 11,235 4

9 4 21,45 4:00.00 11,248 9

Bestzeiten:
Spur 1: 10,798 - Michael
Spur 2: 10,722 - Peter
Spur 3: 10,478 - Uwe
Spur 4: 10,832 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

8 Jürgen 84,23 16:00.00 11,397

6 4 21 4:00.00 11,107 7

7 2 21 4:00.00 11,151 6

8 1 21 4:00.00 11,166 17

9 3 21,23 4:00.00 11,232 14

9 Christian 79,11 16:00.00 12,135

1 4 19 4:00.00 11,763 4

2 2 20 4:00.00 11,81 19

3 1 20 4:00.00 11,724 7

4 3 20,11 4:00.00 11,737 4
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - BRM Cup

6. Lauf 18.10.2021

Bestzeit Harry 10,806 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Peter W. 22,50 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter W. 86,5 16:00.00 11,098 10,876 1 3 11 20

2 Harry 85,5 16:00.00 11,228 10,806 1 1 4 17

3 Peter 85,18 16:00.00 11,27 10,994 7 4 3 15

4 Uwe 83,95 16:00.00 11,435 11,048 6 1 12 13

5 Michael 81,3 16:00.00 11,808 11,268 6 2 4 12

6 Jürgen 81,27 16:00.00 11,812 11,46 3 1 17 11

7 Nils 80,51 16:00.00 11,924 11,113 3 3 8 10

8 Michi 80,39 16:00.00 11,942 11,485 7 2 16 9

9 Christian 79,53 16:00.00 12,071 11,51 3 2 11 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter W. 86,5 16:00.00 11,098

1 3 21 4:00.00 10,876 11

3 4 22 4:00.00 10,997 5

4 2 21 4:00.00 10,913 19

5 1 22,5 4:00.00 10,925 15

2 Harry 85,5 16:00.00 11,228

1 1 21 4:00.00 10,806 4

2 3 22 4:00.00 10,978 10

4 4 21 4:00.00 11,194 3

5 2 21,5 4:00.00 10,954 7

3 Peter 85,18 16:00.00 11,27

6 3 21 4:00.00 11,057 3

7 4 21 4:00.00 10,994 3

8 2 21 4:00.00 11,123 18

9 1 22,18 4:00.00 11,191 3

4 Uwe 83,95 16:00.00 11,435

6 1 20 4:00.00 11,048 12

7 3 21 4:00.00 11,062 9

8 4 21 4:00.00 11,058 5

9 2 21,95 4:00.00 11,097 7

5 Michael 81,3 16:00.00 11,808

6 2 20 4:00.00 11,268 4

7 1 20 4:00.00 11,434 11

8 3 21 4:00.00 11,48 10

9 4 20,3 4:00.00 11,686 13

6 Jürgen 81,27 16:00.00 11,812

1 4 20 4:00.00 11,519 2

2 2 20 4:00.00 11,557 6

3 1 21 4:00.00 11,46 17

4 3 20,27 4:00.00 11,579 9

7 Nils 80,51 16:00.00 11,924

1 2 20 4:00.00 11,283 3

2 1 19 4:00.00 11,996 15

3 3 21 4:00.00 11,113 8

5 4 20,51 4:00.00 11,42 14

Bestzeiten:
Spur 1: 10,806 - Harry
Spur 2: 10,913 - Peter W.
Spur 3: 10,876 - Peter W.
Spur 4: 10,994 - Peter
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8 Michi 80,39 16:00.00 11,942

6 4 19 4:00.00 11,6 18

7 2 21 4:00.00 11,485 16

8 1 20 4:00.00 11,551 6

9 3 20,39 4:00.00 11,706 4

9 Christian 79,53 16:00.00 12,071

2 4 19 4:00.00 11,714 5

3 2 20 4:00.00 11,51 11

4 1 20 4:00.00 11,664 15

5 3 20,53 4:00.00 11,541 19
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7. Lauf 26.11.2021

Bestzeit Michael 11,133 s Lauf: 9 Spur: 2

Bester Lauf Peter W. 21,79 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michael 83,73 16:00.00 11,465 11,133 9 2 9 20

2 Harry 83,68 16:00.00 11,472 11,318 11 1 21 17

3 Peter 82,95 16:01.41 11,59 11,137 1 3 10 15

4 Michi 82,92 16:00.00 11,577 11,238 9 1 18 13

5 Holger 82,83 16:00.00 11,59 11,215 6 1 10 12

6 Peter W. 82,79 16:00.00 11,596 11,352 5 1 8 11

7 Uwe 82,16 16:00.00 11,685 11,365 9 3 2 10

8 Christian 81,51 16:00.00 11,778 11,325 7 2 21 9

9 Puschl 80,89 16:00.00 11,868 11,547 8 3 8 8

10 Ole 61,59 16:00.00 15,587 13,55 3 3 9 7

11 Mathias 61,53 16:00.00 15,602 11,833 4 2 4 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michael 83,73 16:00.00 11,465

9 2 21 4:00.00 11,133 9

10 1 21 4:00.00 11,253 12

11 3 20 4:00.00 11,353 18

12 4 21,73 4:00.00 11,297 17

2 Harry 83,68 16:00.00 11,472

9 4 20 4:00.00 11,501 17

10 2 21 4:00.00 11,321 4

11 1 21 4:00.00 11,318 21

12 3 21,68 4:00.00 11,382 18

3 Peter 82,95 16:01.41 11,59

1 3 21 4:01.41 11,137 10

2 4 20 4:00.00 11,33 6

3 2 21 4:00.00 11,274 17

4 1 20,95 4:00.00 11,223 19

4 Michi 82,92 16:00.00 11,577

9 1 21 4:00.00 11,238 18

10 3 20 4:00.00 11,269 6

11 4 21 4:00.00 11,613 13

12 2 20,92 4:00.00 11,247 12

5 Holger 82,83 16:00.00 11,59

5 2 21 4:00.00 11,223 12

6 1 20 4:00.00 11,215 10

7 3 21 4:00.00 11,276 19

8 4 20,83 4:00.00 11,292 17

6 Peter W. 82,79 16:00.00 11,596

5 1 20 4:00.00 11,352 8

6 3 21 4:00.00 11,393 18

7 4 20 4:00.00 11,479 18

8 2 21,79 4:00.00 11,353 11

7 Uwe 82,16 16:00.00 11,685

9 3 20 4:00.00 11,365 2

10 4 21 4:00.00 11,5 21

11 2 20 4:00.00 11,461 11

12 1 21,16 4:00.00 11,452 17

Bestzeiten:
Spur 1: 11,215 - Holger
Spur 2: 11,133 - Michael
Spur 3: 11,137 - Peter Spur 
4: 11,292 - Holger
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8 Christian 81,51 16:00.00 11,778

5 3 20 4:00.00 11,468 5

6 4 20 4:00.00 11,484 10

7 2 21 4:00.00 11,325 21

8 1 20,51 4:00.00 11,425 14

9 Puschl 80,89 16:00.00 11,868

5 4 20 4:00.00 11,637 4

6 2 20 4:00.00 11,555 5

7 1 20 4:00.00 11,57 11

8 3 20,89 4:00.00 11,547 8

10 Ole 61,59 16:00.00 15,587

1 2 15 4:00.00 13,89 11

2 1 15 4:00.00 13,896 15

3 3 16 4:00.00 13,55 9

4 4 15,59 4:00.00 14,02 14

11 Mathias 61,53 16:00.00 15,602

1 1 15 4:00.00 13,721 11

2 3 15 4:00.00 13,463 9

3 4 16 4:00.00 13,223 6

4 2 15,53 4:00.00 11,833 4
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8. Lauf 26.11.2021

Bestzeit Harry 10,673 s Lauf: 6 Spur: 2

Bester Lauf Peter 22,82 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 87,82 16:00.00 10,931 10,748 6 3 3 20

2 Peter W. 87,16 16:00.00 11,014 10,678 1 2 8 17

3 Uwe 86,82 16:00.00 11,057 10,838 5 1 22 15

4 Michi 86,45 16:00.00 11,105 10,836 7 2 5 13

5 Harry 86,28 16:00.88 11,137 10,673 6 2 8 12

6 Michael 85,95 16:00.00 11,169 10,794 6 1 4 11

7 Holger 83,84 16:00.00 11,45 11,047 1 1 12 10

8 Christian 82,85 16:00.00 11,587 11,232 4 3 8 9

9 Puschl 81,18 16:00.00 11,826 11,387 5 3 4 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 87,82 16:00.00 10,931

6 3 21 4:00.00 10,748 3

7 4 22 4:00.00 10,828 20

8 2 22 4:00.00 10,83 4

9 1 22,82 4:00.00 10,782 6

2 Peter W. 87,16 16:00.00 11,014

1 2 21 4:00.00 10,678 8

2 1 22 4:00.00 10,864 22

3 3 22 4:00.00 10,948 15

5 4 22,16 4:00.00 10,942 13

3 Uwe 86,82 16:00.00 11,057

1 3 21 4:00.00 11,114 11

3 4 21 4:00.00 10,959 2

4 2 22 4:00.00 10,874 12

5 1 22,82 4:00.00 10,838 22

4 Michi 86,45 16:00.00 11,105

6 4 21 4:00.00 10,989 3

7 2 22 4:00.00 10,836 5

8 1 21 4:00.00 10,957 4

9 3 22,45 4:00.00 11,003 22

5 Harry 86,28 16:00.88 11,137

6 2 22 4:00.00 10,673 8

7 1 21 4:00.00 10,943 7

8 3 22 4:00.88 11,115 6

9 4 21,28 4:00.00 11,103 8

6 Michael 85,95 16:00.00 11,169

6 1 21 4:00.00 10,794 4

7 3 22 4:00.00 10,906 5

8 4 21 4:00.00 11,038 12

9 2 21,95 4:00.00 11,047 18

7 Holger 83,84 16:00.00 11,45

1 1 21 4:00.00 11,047 12

2 3 21 4:00.00 11,134 10

4 4 20 4:00.00 11,281 9

5 2 21,84 4:00.00 11,159 10

Bestzeiten:
Spur 1: 10,782 - Peter
Spur 2: 10,673 - Harry
Spur 3: 10,748 - Peter Spur 
4: 10,828 - Peter
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8 Christian 82,85 16:00.00 11,587

1 4 20 4:00.00 11,274 4

2 2 20 4:00.00 11,333 20

3 1 21 4:00.00 11,299 8

4 3 21,85 4:00.00 11,232 8

9 Puschl 81,18 16:00.00 11,826

2 4 20 4:00.00 11,614 12

3 2 20 4:00.00 11,491 11

4 1 20 4:00.00 11,501 15

5 3 21,18 4:00.00 11,387 4
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